Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| AdmiMode B.v.

Gegevens onderneming

Admi Mode B.V.
Hastelweg 73
5616 HK Eindhoven
Kvk nr.: 61735795

Activiteiten onderneming

I Detailhandel; verkoop van kleding via winkelpand en internet.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 160.278,00 € -735,00 € 130.036,00

2016 € 105.568,00 €-31.838,00 €107.363,00

1

05-12-2018
F.01/18/307
NL:TZ:0000078699:F001
06-11-2018

mr. S.J.0. de Vries
mr M.J.W. van Ingen

05-12-2018
1

05-12-2018
1

05-12-2018
1



Toelichting financiéle gegevens

Naar zeggen van de bestuurder van gefailleerde is de administratie
bijgewerkt. De curatoris evenwel nog in afwachting van de jaarstukken over
2017 en 2018.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Ten tijde van de uitspraak van het faillissement had gefailleerde geen
personeel meer in dienst.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
6-11-2018

t/m
5-12-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8,00 uur

totaal 8,00 uur

Toelichting bestede uren

Inventarisatie: eerste besprekingen met bestuurder van gefailleerde,
aanschrijven crediteuren, beéindigen huur, etc.

05-12-2018

1

05-12-2018
1

05-12-2018
1

05-12-2018
1

05-12-2018

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde had één bestuurder: de heer Scheepers. De heer Scheepers was 05-12-2018
tezamen met de heer Warps aandeelhouder van gefailleerde. 1

1.2 Lopende procedures

Voorafgaande aan het faillissement was er één lopende procedure tegen 05-12-2018
gefailleerde. In de aankomende verslagperiode onderzoekt de curator de 1
stand van zaken met betrekking tot deze procedure.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde beschikte over de gebruikelijke (bedrijfs)verzekeringen. Deze zijn 05-12-2018
reeds beéindigd. 1

1.4 Huur
Gefailleerde huurde haar bedrijfspand. De onderliggende huurovereenkomst 05-12-2018
is reeds door de curator opgezegd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Halverwege 2014 werd gefailleerde opgericht door de heren Warps en 05-12-2018
Scheepers gezamenlijk, waarbij de oude onderneming die gedreven werd 1

door Warps feitelijk overgenomen werd. Na de overname van de winkel van

Warps bleek echter een groot deel van de voorraden niet betaald te zijn. Om

deze voorraden te betalen en om de overige schulden te kunnen voldoen is

voor circa € 80.000,- in gefailleerde geinvesteerd.

Het faillissement werd veroorzaakt door simpelweg een winkel met te hoge
lasten, te lage marge en een verkeerde locatie. Er is te weinig loop voor de
locatie en omdat er te weinig doorloop in de kleding is, kan ook geen hoge
inkoopkorting worden bedongen. Met name de heer Scheepers heeft veel
eigen geld in de onderneming gestopt. Uiteindelijk was het feit dat de
verhuurder geen regeling wilde treffen de directe oorzaak van het
faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Reeds voor uitspraak van het faillissement had gefailleerde geen personeel

meer in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
2

N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Gefailleerde heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom.

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft nog een beperkte voorraad in eigendom. Er is geen sprake
van onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In de aankomende verslagperiode wordt de voorraad van gefailleerde
geinventariseerd en indien mogelijk verkocht.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Eris geen sprake van andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

In aankomende verslagperiode zal de curator de (andere) activa van
gefailleerde inventariseren voor zover dat op dit moment nog niet inzichtelijk
is.

05-12-2018

1

05-12-2018
1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Gefailleerde heeft één, naar het zich laat aanzien onbetwiste, vordering op 05-12-2018
een debiteur. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voornoemde vordering wordt in de aankomende verslagperiode door de 05-12-2018
curator geincasseerd. 1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€11,14

De ING Bank heeft een zeer beperkte vordering op gefailleerde.

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Nt

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator is bekend met één crediteur die meent een eigendomsvoorbehoud
bedongen te hebben. Deze crediteur heeft zich echter tot op heden niet bij
de curator gemeld.

5.6 Retentierechten

I N.v.t.

5.7 Reclamerechten

I N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In de aankomende verslagperiode inventariseert de curator de schuldenlast
van gefailleerde nader.

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018
1

05-12-2018
1

05-12-2018
1

05-12-2018

1

05-12-2018
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I De onderneming van gefailleerde was reeds op faillissementsdatum gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Nt

6.5 Verantwoording

I N.v.t.

6.6 Opbrengst
€0,00

|
6.7 Boedelbijdrage
€0,00

|

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Er zijn op dit punt geen werkzaamheden te verrichten.

05-12-2018
1

05-12-2018
1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018
1

05-12-2018

1

05-12-2018

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Naar het zich laat aanzien heeft de bestuurder van gefailleerde aan zijn 05-12-2018
boekhoudplicht voldaan. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening over het boekjaar 2016 is op 7 februari 2018 gedeponeerd. 05-12-2018

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde maakt ten aanzien van de accountantsverklaring gebruik van de 05-12-2018
vrijstelling voor kleine ondernemingen ex art. 2:396 BW. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Naar het zich laat aanzien is aan de stortingsverplichting op de aandelen 05-12-2018
door de aandeelhouders voldaan. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk best 05-12-2018
. nbehoorli estuur
Nee J !
Per heden heeft de curator geen aanleiding gezien om aan te nemen dat er
sprake is (geweest) van onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
2 6 paul Handel 05-12-2018
.6 Paulianeus handelen
Nee !
Vooralsnog is niet gebleken van paulianeuze handelingen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I novt 05-12-2018
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I In de aankomende verslagperiode voert de curator een alomvattend 05-12-2018
rechtmatigheidsonderzoek uit. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

De exacte hoogte van deze vordering is per verslagdatum niet bekend, maar
te verwachten is dat de verhuurder zich zal melden met een boedelvordering
op gefailleerde.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 337,00

8.3 Pref. vord. UWV
I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren
I €0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

|10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 36.054,47

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gelet op de looptijd van het faillissement kan de curator nog geen uitspraken
doen omtrent de wijze van afwikkeling van het failissement van gefailleerde.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de aankomende verslagperiode inventariseert de curator de schuldenlast
van gefailleerde nader.

05-12-2018

1

05-12-2018
1

05-12-2018
1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I De verhuurder van gefailleerde.

9.2 Aard procedures

I Huurachterstanden.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Alle werkzaamheden op dit punt zijn afgerond.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In aankomende verslagperiode inventariseert de curator de administratie,
schuldenlast en activa van gefailleerde nader.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Gelet op de looptijd van het faillissement kan de curator hierover op dit
moment geen uitspraken doen.

10.3 Indiening volgend verslag

5-6-2019

10.4 Werkzaamheden overig

| zie10.1.

05-12-2018

1

05-12-2018

1

05-12-2018
1

05-12-2018
1

05-12-2018

1

05-12-2018
1

05-12-2018
1

05-12-2018
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


